[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	25.06.2024

	№
	372

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от  06.06.2022 № 291
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Свечинского муниципального округа от 06.06.2022 №  291 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Свечинского муниципального образования Свечинский муниципальный округ» (далее – Постановление) следующие изменения:
 1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Свечинского муниципального округа

от 25.06.2024 № 372
Места, предназначенные для выгула домашних животных на территории муниципального образования  Свечинский  муниципальный округ

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место, предназначенное для выгула домашних животных

	1
	пгт Свеча
	Земельный участок по адресу ул.Тотмянина,19 (у Объездной дороги)